Et surrogatus decrevit omnes executores
esse citandos ad predictam causam.

A. D. P. T. , Ep. 11, 291^v

2146

Czech

Mazenino

(1487)

In causa ~~causa~~ discreti Stanislai de
M. contra nobilem Stanislauum de
Vysozele, [viccarinus] respondendo pro-
positioni allegavit, quia plures sunt
consanguinei ipsius Stanislai, qui
potent impedire petita in propositione.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 279^v

351

crech

Marzenino

(1488)

In causa nobilis Stanislai de M. ~~in~~
~~dist.~~ cum discreto Nicolao de Morawy,
[episcopus] publicavit dicta testium.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 47

Ciechy / Ciemne

Maszenyno (Maszenyno) (1488)

Nicolaus de M. proposuit contra discretum Nicolaum vicarium de Dzebrzyewo, quia excommunicavit eum.

Ex adverso Nicolaus proposuit, quia citaverat eum pro delato 10 gr. et 2 solidorum pro decima, quam emerat apud eum in Moravia, que stetit apud Johannem Morawsky, patrem prefati Nicolai, quam decimam emerat pro 5 sexag. et solvet partem, adhuc 10 gr. non solvit.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 44^v

2355

a jęreli ne, b Lomi
Ciech / ciem
zambos / kinski

Mazeniño (Maszenino) (1490)

In causa nobilis Stanislai de M.
contra honestos Martinum Morzeoz,
Stanislaum advocatum de Dlugosyothl,
Stanislaus de M. proposuit, quia non
habita ad eum causa dum des-
cendit in villam Dlugosyothl et ho-
spitarit apud stephanum Steozko,
venerunt ad eum animo ~~teniri~~ audi-
inimici et petenciendi et receperunt sibi arma

A. D. Pi., Ep. 11, 307^v

et concusserunt et ipsum percutere voluit,
^{equum}
~~locum~~ sibi dehonestaverunt absidentes
eandem et extimavit iniurias et dehonestationem ad 12 fl.

Laici negaverunt narrata.

527

Ciedr

(1503)

Marchengro

Nobiles Andreas et Nicolaus de M. vitrici
ecclesie paroch. in Czebnyero constituerunt pro-
curatorem in causa certi agentis ecclesie in
Czebnyero.

D. G. B. Ep. 16, 175v-176

Maseniino

ciada / Ciemmedo

(1512)

lab. Nicol. Gredryen culto de M. nob. Nic.

(perussus super bonis Czebyzewo)

Ciech. wien. 5,68^v

Marengino

nob. Nic. de M.

Crèdy/ crèmm
(1513)

Outt. test. 7, 1920

Crédh / Crémn.
(1516)

Massenynio

in campo ante vicum n. interceptus fuit
ante 8 annos uolo Augustinus de Na-
sugerowo per familiarum Paulum Grog.
mala ✓ per Pauli abbas^{was} et Lau-
rencii germanorum de Nas.

Int. det. 1, 290

Mazins, ~~Mazynyn~~ Cierch (1527)

1. Testes.. Johanna Mazynski in. Jamyeu vicaria (contu
[1. testis...] Johes. de Czebuzewo
... Jo]annem de M. V. - per quendam lab. Kowenskiem
...] per fratres dicti honor. Johans. - postquam testis esset
inducti pro parte dicti honorarii, ut moris est circa effide-
missionem, et non habuerunt super quo instrumentum
prestarent, ipse nob. equitans ad columnam concipisci
in instanti eripuit imaginem concipisci lancea de
columna et portavit et ita testes prestiterunt ins-
trumentum super dicta imagine concipisci per prefatum
nob. excepta - - circa prefatum in Culmensi - -

2. Testis, lab. Mathias antot de Czebuzewo - - annorum
et apparebat 40 c. ann. - - prefatus nob. Joan. Mazynski - -
postquam et illiusmodi est conditus ipais, quidam Kowenski
cuius, ab ipso ad fratrem honor. Johans. Mazynski in
eadem villa Mazynyn, postquam testis induit prefat
ADJ. RT., Ep. 209, 339-339. aus laur. officiosus,

ab illis, ut moris est iuxta consuetudinem ferre
in quo testimonio erat testis cum suo conteste,
postquam testes non habuerunt super quo iuro-
rent, ipse ascendens equum dixit: Capesetis modicum,
statim vobis portabo deum, super quo iurobi-
tis. Et ita eripuit passionem crucifixi de columna
lancea, super quo testis cum suo conteste respicie-
bant, quia non remote erat a villa Nazareny-
no, et ita postquam portavit receptam videlicet
passionem crucifixi, testes invaserunt super dicta
passione eodem die. -- "

Lucie rapisti vespere i. vespere)